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733042 Plant Menu Vegan Sausages £1.39 300 9 £3.67 per kg Tesco Plant Chef 6 Herby Bangers 300G 300 9 £2.00 £6.67 per kg 200 o
702053 Village Bakery Original Bagels £0.99 5 pack 19.8p each Warburtons Soft & Siiced Original Bagels 5 Pack 5 pack £1.90 38p each £1.90 T8
s Fou Seasons o Vegeabes o |1 o | 099peri Tosco Mad Vogoiais 1Ka 1 o o128 125 perkg s o
worion o Soasons Frozan Svavborres e | w0 o | rseamrie TeseoFrozen Whoo Stawberies 350 w | o 0 cas8perka o o
a0 Rooy, S ook Diced & Sced Wastvoons o | o o | trssmria TescoFrozon Sicod Mustrooms 5006 0w | o a0 Z60perko i e
Tr06% Roady, Set...Cook Pan Adian ad Tt Moal K s | ms o | rerzm B Dragon Pad Thal Noodes K1 265G s | EE) Er208porko = o
41949 ‘The Fishmonger Breaded Cod 4 Pack £339 500 9 £6.78 per kg Tesco 4 Breaded Cod Fillets 500G 500 9 £5.00 £10.00 per kg 800 w2
718098 ‘The Fishmonger Breaded Wholetail Scampi £299 250 9 £11.96 per kg 280 9 £4.00 £14.29 per kg s 62
851099 Four Seasons Frozen Blueberries £199 400 9 £4.98 per kg Tesco Blueberries 350G 350 9 £3.10 £8.86 per kg e ams
17544 'Worldwide Foods Basmati Rice Pouch £055 250 9 £2.20 per kg Tesco Microwave 250 9 £0.65 £2.60 per kg 065 1530%
832817 Four Seasons Crispy Skin On Fries £1.89 1000 9 £1.89 per kg Tesco Skin On Fries 900g 200 9 £265 £2.94 per kg 2o BT
54702 Diplomat Fruit & Herbal Tea 40's £1.35 100 9 £18.75 per kg Tesco Peppermint 40 Tea Bags 60G. 60 9 £1.70 £28.33 per kg 2 "
743600 Bramwells Chilli Con Carne Seasoning Mix £035 50 9 £8.03 per kg Colman's Chili Con Came Recipe Mix 50G 50 9 £1.00 £20.00 per kg 0o S0
858252 Ready, Set... Cook! Ginger Purée. £0.85 s 9 £11.33 per kg Chop Ginger Puree 75G. 75 9 £165 £22.00 per kg e85 s
20269 The Fishmonger Boneless Cod Fillets 2 Pack £4.79 250 9 £19.16 per kg Tesco 2 Boneless Cod Fillets 280G 280 9 £7.80 £27.86 per kg w86 i
6183 Powerforce Multi-surface Polish 300mi £0.85 300 m £2.83 per litre Tesco Polish Mutti-Surface 300MI 300 m £1.00 £3.33 per litre £1.00 15.00%
728700 Locua Herbal Shovr G fom | 50 | m | cisaprive Tosco Exvacts Pk Pk Grapefut & sl Shower ol 500W1 w0 | m 20 2 40periv o o
sssrs Cocura Goton Wool Pads coss | 10 | ek | osspemn Tesco Dok Faced Rsea Goton WoolPacs 100 Pack oo | pack ere0 €002 aacn == 0
Triies % o |5 | e | s SearSvavterny Yoyo Mulisack X205 5 | e 50 E000peri o oo
arm Garos Gar Sicas  Pack o | o o | s Tenco  Garlo Shoss 238 F 2w carsperko o o
Tas150 Pover Foce Disaster So o |2 W | s TescoDisasr Sl Granos g f 7y w0 133 perko 5 e
842116 Ready, Set... Cook! Sea Salt Grinder £1.79 110 9 £16.27 per kg Tesco Rock Salt Grinder 100G 100 9 £275 £27.5 per kg e ooz
737326 Ready, Set... Cook! Chinese 5 Spice £059 56 9 £10.54 per kg Tesco Chinese 5 Spice 34G. 34 9 £1.10 £32.35 per kg 181 o0
833102 ‘The Foodie Market Mixed Nuts. £1.75 200 9 £8.75 per kg Tesco Mixed Nuts 200G 200 9 £335 £16.75 per kg B o
858180 The Pantry Caster Sugar £149 1 ko £149 per kg Siver Spoon Caster Sugar 1Kg 1 o £225 £225 perkg wn P
813721 Emporium Cheese Triangles § Pack £099 140 9 £7.07 perkg Dairylea Cheese Spread Trianges & pack 8x15.66 1248 g £175 £14.00 per kg % e
Tao155 Worevlo & e oo Range Egss s |6 | o | 2sspesn TescoFroo Rango Egos e s Pack T B 2030 eocn oo T
ss0s21 v Creaar 0 | s | memmig Tesco atr Choddar 400G w | w52 carzperkg = -
ssoon T Vel Lomon & Lim Flovured 5 Sping Wato & Pock s |4 | o | ewperme Tesco Lomon L Sl Flavowed Water 4 x500m1 e w200 100 perive = o
s1r069 Harvost o Bran Faes oz | e o | e Tesco BranFes 7500 w0 | s ers0 c20perko o
Tspess el Bt Largs Whok Gicken s |1 o | mseers Teseo Largo Whol Gickn 172 142 1 @ 0 303 perko o wn
sowres Rockat  Bay Lo S e | % o eriperka saaog w o o3 Ersperko w £
710480 Brooklea Fat Free Greek Style Yogurt £149 1 kg £1.49 per kg Tesco 0% Fat Greek Style Yogurt 1Kg 1 kg £1.95 £1.95 per kg £1.95 Er
Touass Bromaets Cosser om | 0 | m | rsseprive Tesco Caesar m | m er10 Es0porive we o
Ts6se0 Palds Srmash oot Burgers 4 ack e | w0 o | oz Tosco 4 Smash Bugor 3409 w | o w0 T o o
62279 St £1.09 4 pack. 27.3p each Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack 4 pack £1.50 £0.38 each £1.50 2739%
744239, The Deli Classic Houmous £0.99 200 a £4.95 perka Tesco Houmous 200g 200 a £1.30 £6.50 per kg Er) Ty
oo o dico Gompony Ornes e | 1 | erstperive Tesco 100% P Savezod rangedico ool 175 Lirs s | w52 Erasporive = I
6965 Oakhurst Large Unsmoked Gammon Joint £6.79 13 kg £5.22 per kg Tesco Unsmoked Boneless Gammon Joint 15 kg £10.50 £7.00 per kg £9.10 25.38%
733042 Plant Menu Vegan Mince £1.39 400 9 £3.67 per kg Tesco Plant Chef Meat Free Mince 454G 454 9 £200 £4.40 per kg £.18 2%
843377 Bramwelis Beef Stock Pots 4 Pack £0.99 96 q £10.31 per kg Tesco Beef Stockpot 4 Pack 112G 112 q £1.70 £15.18 per kg £148 RI%
727928 Bramwells Roasted Garlic Mayo £0.99 250 m £3.96 per litre Hellmann's Garfic Sque 250 m £2.70 £10.8 per fitre 27 a3
275529 Cherry Tomatoes £0.99 330 a £3.00 per kg ‘Tesco Cherry Tomatoes 300G 300 q £1.00 £3.33 per kg 10 oo
Tr6099 Speclly Solced Soudoush Curpels 08 |6 | ook | t65pescn . o | s e130 2022 000 o o
2ortes Aaparas Tos a0 | 10 a eraperka Tosco Asaraqis T 125 W | a 210 cr68perka v o
arsaos Svoet e Peppers o | 20 o | rseprig Tesco Sweet Perpers 5006 w | 210 ca2perig o e
64202 Ready, Set... Cook! Garlic Granules £0.69 52 q £13.8 perkg Tesco Gariic Granules 56G 56 q £1.10 £19.64 per kg oz 23
732853, The Deii Mixed Olives & Antipasti — Olives & Feta £1.99 150 9 £13.27 per kg Tesco Green & Black Olives with Feta_ 160 9 £3.00 £20.00 per kg £281 2.18%
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